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Saate Karsi

1

2 86
3 88
4 84
5 94
6 477
7 109
8 85
9 100
10 120
11 93
12 83
13 92
14 75
15 117
16 108
17 615
18 920
19 429
20 99
21 448
22 104
23 98
24 105
25 91
26 95
27 646
28 82
29 102
30 491
31 97
32 650
33 80
34 387
35 597
36 386
37 598

21.06.2012

FERITCAN
LUTFULLAH
MUHAMMET ALi
BERKAY
FETHULLAH
CEBRAIL

EMRE

SERKAN
FURKAN

ERSIN

ETHEM

HAMZA

AYHAN

BURAK

OKAN

VAHIT

ALPEREN
RAMAZAN
ARDA

ENES
ALPARSLAN
YUCEL

FERHAT

MERT

SABRI
MUHAMMED
DURMUS ALi
FATIH

SINAN

SINASI SAMET
ENES EMIR
OGUZHAN
BAYRAM BURAK
MUSTAFA
MEHMET METIN
MERT

KERIM

TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU
TURKIYE SAMPiYONASI - NEVSEHTR

Geng Erkek Ferdi Klasmani

Mesafe: 14,40 Km

SAMLI
TANRIVERDI
OZCELIK
AKTAS
KOSE
SEKER
SAHIN
BALKAN
KAYA
YILMAZ
YESILYURT
UCAR
GUNGOR
KAYATURK
MARABAOGLU
SAYGIN
KIR
SAKMAN
ALIBABA
POLAT
TURGUT
DEMIRKILIC
AKTAS
UCAR
YILDIRIM
POLAT
KEKLIK
GOKCE
HUNER
YAZ
ASLAN
KIZILKAYA
EROL
COMEZ
DEMIR
SEN
HELVACIOGLU

107 ve 631 Numaral Sporcular Diskalifiye Edilmistir. (UCI 31.1)

612, 76 Numaral Sporcular Start Aimamistir.

SEKRON

Sekron Sports Timing

00:21:56
00:22:47
00:23:11
00:23:39
00:23:46
00:23:53
00:23:57
00:24:02
00:24:13
00:24:17
00:24:21
00:24:44
00:24:50
00:24:51
00:25:10
00:25:22
00:25:31
00:25:51
00:25:53
00:25:56
00:26:29
00:26:48
00:27:03
00:27:04
00:27:14
00:27:20
00:27:24
00:27:40
00:27:55
00:27:59
00:28:03
00:28:11
00:28:33
00:29:22
00:29:50
00:30:09
00:36:31
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Ortalama Hiz: 39,39 Km/s
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00:00:00
00:00:51
00:01:15
00:01:43
00:01:50
00:01:57
00:02:01
00:02:06
00:02:17
00:02:21
00:02:25
00:02:48
00:02:54
00:02:55
00:03:14
00:03:26
00:03:35
00:03:55
00:03:57
00:04:00
00:04:33
00:04:52
00:05:07
00:05:08
00:05:18
00:05:24
00:05:28
00:05:44
00:05:59
00:06:03
00:06:07
00:06:15
00:06:37
00:07:26
00:07:54
00:08:13
00:14:35
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SEDAT YILMAZ
Yaris Direktoru

KOCAELI BRiSA SPOR
KOCAELI BRiSA SPOR

KOCAELI BRiSA SPOR

KOCAELI BRiSA SPOR

KONYA TORKU SEKER SPOR

SALCANO ARNAVUTKOY BELEDIYE SPOR KULUBU
KARAMAN BELEDIYE SPOR

KOCAELI BRiSA SPOR

SiVAS DORT EYLUL BELEDIYE SPOR KULUBU
KOCAELI BRISA SPOR

KONYA TORKU SEKER SPOR

KOCAELI BRISA SPOR

KONYA TORKU SEKER SPOR

BALIKESIR GENGLiK SPOR

KOCAELI BRiSA SPOR

KARAMAN BELEDIYE SPOR

SALCANO ALDOSK

KONVYA iL OZEL IDARE SPOR KULUBU
MAGOSA GENGLIK MERKEZI

SiVAS DORT EYLUL BELEDIYE SPOR KULUBU
RIVAMAD SPOR KULUBU
YESILGIRESUN BELEDIYE SPOR KULUBU
SAKARYA TELEKOM SPOR
YESILGIRESUN BELEDIYE SPOR KULUBU
KONVYA iL OZEL iDARE SPOR KULUBU
MERSIN GENGLIK SPOR

KARAMAN BELEDIYE SPOR

KARAMAN GENGLIK SPOR

CORUM BELEDIYE SPOR KULUBU
BALIKESIR GENCLIK SPOR

SAKARYA TELEKOM SPOR

NEVSEHIR BELEDIYE SPOR

BOLU GENGLIK MERKEZI

ESKIiSEHIR GENGLIK SPOR
ANKARA YAPI SPOR KULUBU

ESKISEHIR GENCLIK SPOR
ANKARA YAPI SPOR KULUBU

BULENT AYDILEK
Yaris Komiseri
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